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ALUMNOS ACEPTADOS
CICLO ESCOLAR 2020-2021

PROG. | FOLIO NOMBRE APELLIDOS HABILIDAD HABILIDAD RAZONAMIENTO | +.5ra| DE ACIERTOS
MATEMATICA VERBAL FORMAL
1 1602 RUBI DALIA DOMINGUEZ MARTINEZ 24 23.75 47.25 95
2 1714 ADRIAN ENRIQUE TOLEDO LOPEZ 23 23.5 46 92,5
3 1824 JORVIN JOSEMAR LOPEZ DIAZ 25 17.75 48 90.75
4 1960 VANESA DEL ROCIO BURGUETE MEZA 24 21.4 45 90.4
5 1931 GEOVANNY DE JESUS PEREZ PEREZ 25 25 40 90
6 1779 EDWIN GERARDO CANCINO MANUEL 25 22.1 37 84.1
7 1742 YAIR ALEJANDRO RUEDA DOMINGUEZ 17.5 18.5 45 81
8 2125 JULIA DEL CARMEN CAMERAS SOLIS 21 17 42.15 80.15
9 1567 JUDITH ADILENE DOMINGUEZ AGUSTIN 20 15.8 40.75 76.55
10 1805 ANETH BERNABE TEJEDA 20.5 22 33 75.5
11 1985 NESTOR URIEL GOMEZ LOPEZ 18 19.4 36.17 73.57
12 1829 MARIEN ORDONEZ RODRIGUEZ 22.5 18.1 32 72.6
13 1582 ADRIANA JAZMIN GOMEZ ALVAREZ 15 18 37.33 70.33
14 1854 DAVID ORANTES ABADIA 21 12.4 36.42 69.82
15 1645 CESAR ALBERTO ESCOBAR MAYORGA 16 18 34.6 68.6
16 1926 GIOVANI ELIASIB ARGUELLO LOPEZ 18 17 33.35 68.35
17 1610 SELENE NUREZ OJENDIS 22 11.5 34 67.5
18 1951 BRENDA SAMARA MARTINEZ RODRIGUEZ 17 17 33.08 67.08
19 1997 EVELIN ESMERALDA AVILA LOPEZ 16 13 37.67 66.67
20 1600 ELISITA DIiAZ ARCOS 17.5 15.7 33 66.2
21 1694 VANIA PATRICIA MAZARIEGOS INTERIANO 21 17.5 26.75 65.25
22 2157 JOSE PASCUAL GORDILLO YANEZ 14 12.9 36.58 63.48
23 1861 DANIELA DELESN ROSALES 19 14.55 29.8 63.35
24 1522 PALOMA GUADALUPE OCARA TOLEDO 13 16.1 34 63.1
25 1664 ERIKA JAZMIN SOLORZANO AVENDANO 20.5 12.5 30 63
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26 1686 JUAN PABLO ZAMBRANO RAMIREZ 18.5 11.9 32.42 62.82
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1606 MARIA DE JESUS
1526 DIANA
1507 DAVID TEODORO
1773 ISMAEL

ORNELAS LINARES 15.5
GOMEZ CRUZ 18.5
SALINAS GUZMAN 18.5
GIRON MORALES 16
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ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE CHIAPAS - LICENCIATURA EN ENSENANZA Y APRENDIZAJE EN MATEMATICAS
ALUMNOS NO ACEPTADOS
CICLO ESCOLAR 2020-2021

PROG. FOLIO NOMBRE APELLIDOS HABIL”:,)AD HABILIDAD RAZONAMIENTO TOTAL DE ACIERTOS
MATEMATICA VERBAL FORMAL
31 2047 TOMAS PEREZ GOMEZ 15.5 13.05 32.67 61.22
32 1594 FAVIO ZAID PENA FUENTES 15 11.5 34.4 60.9
33 1619 DANIEL TONATIUH PALMA GARCIA 15 12.85 33 60.85
34 2090 MARISOL LOPEZ GOMEZ 17 13 30.67 60.67
35 1812 LAURA FERNANDA RODRIGUEZ ESPINOSA 9.5 10.5 40.67 60.67
36 1723 OSCAR GUSTAVO ALBORES CAMBRANO 20 12.25 28.08 60.33
37 1802 ITZEL JAQUELINE MEZA MUNDO 17.5 13.75 28.5 59.75
38 1513 LUIS GILBERTO PEREZ PEREZ 14.5 14.25 30.75 59.5
39 2085 ELSY MERARI MORENO SILVANO 12.5 154 31.33 59.23
40 2013 LUIS ANTONIO ORANTES OCARA 14 13.4 31.75 59.15
41 1819 SANTIAGO EMMANUEL PEREZ JIMENEZ 20 l6.1 23 59.1
42 1730 ADRIANA CONCEPCION TRUJILLO BONIFAZ 14.5 14.75 29.75 59
43 1938 CARLOS YAHIR MARQUEZ DOMINGUEZ 14.5 14.45 30 58.95
44 1777 ANGEL ANDREY CASTELLANOS AGUILAR 17 11.25 30.6 58.85
45 2142 BRANDON ALEJANDRO HERNANDEZ SAUCEDO 17 11 30.75 58.75
46 1543 MONICA ALEJANDRA LOPEZ JIMENEZ 18 8.25 32.42 58.67
47 1700 SAMUEL MOGUEL CORZO 19 11 28 58
48 2064 ALBERTO HERNANDEZ BARRIOS 17.5 15.4 25 57.9
49 1967 FATIMA DEL ROSARIO MORALES MENDEZ 15.5 9 33.08 57.58
50 1865 ALEXANDER EMANUEL DOMINGUEZ CANO 17 10.45 30.07 57.52
51 1825 MARIA DEL CARMEN ALVAREZ ROBLES 18 9.75 29.75 57.5
52 1864 BRAULIO CRUZ MORENO 12.5 16.5 28.4 57.4
53 2134 DIEGO EMMANUEL JIMENEZ FINO 18 10 29.33 57.33
54 1598 AZIEL JIMéNEZ VALENCIA 18 12.25 27 57.25
55 1806 LEONARDO DE JESUS SANTOYO MUNDO 16 11.6 29.6 57.2
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1705 JOHALI MONTSERRAT
1758 LAURA BELEN
1756 ALEJANDRO

1726 ARLETTE JOADI
2170 ROGER ZAID

2078 ANGEL DAVID
2076 HUGO ALEXANDER
1704 MARIA GISELA
1688 DENILSON JAIR
2069 DULCE ALICIA
1550 ALAN

1718 DANIEL EDUARDO
1546 ALONDRA ALEXIA
1702 DULCE VALERIA
1601 SOFIA ELIZABETH
1783 ESTRELLA

1765 CéSAR DANIEL
2008 MIRIAM ARELY
1822 LUIS ANTONIO
2150 DANIEL

2051 SURI SADAI

2147 ITZEL GUADALUPE
1630 VANESSA ELIZETH
2071 CARLOS DANIEL
1558 JONATAN EDUARDO
1552 GLEYSI AZUCENA
1737 MAURICIO ANIBAL
2165 ANGEL JOSE

1669 ERICK MAURICIO
1659 CRISTIAN ULISES
1613 DIANA LAURA
1962 GERARDO BELISARIO
2174 RODRIGO

1579 LUIS ANGEL

1784 DIANA CRISTINA
2097 RUBI

1848 EDUAR ANTONIO

ALVARADO PALACIOS
CIFUENTES MORENO
HERNANDEZ LOPEZ
GITIERREZ ZAMORANO
CRUZ HERNANDEZ
CASTELLANOS PéREZ
ROBLERO RODRIGUEZ
CRUZ GARCIA
TOLEDO GORDILLO
DELATORRE GONZALEZ
AGUILAR PIVARAL
LOPEZ RAMIREZ
ROBLERO HERRERA
LOPEZ JUAREZ
GARCIA CASTRO
SANTIAGO SANTIAGO
GOMEZ MEGCHUN
CALVO PEREZ
AGUILAR OCANA
VENTURA LAYNES
PEREZ GOMEZ
NaJERA HERNaNDEZ
RODAS SANCHEZ
AGUILAR HERNANDEZ
AGUILAR GOMEZ
DIAZ ROBLERO
SANTOS ARGUETA
GOMEZ LOPEZ
NANEZ VAZQUEZ
RUIZ AGUILAR
MORENO BALBUENA
MORALES MORALES
TOLEDO AGUILAR
ESCOBAR CRUZ
LOPEZ GONZALEZ
PINEDA TORRES

JOSE SIMUTA
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12.75
12.95
14
7.45
19
9.5
11.25
14.5
9.1
7.5
13
13.45
9.5
11
134
11

11

12
12.6
11.3
13.75
12
15.7
9.5
11.75
13.7
9.1
9.75
12.65
13.9
9.85
12.6
15
8.15
10.75
6.5
9.5

29.8
28

28

33
25.75
33.6
28
24.75
33
315
24.4
23.33
31
25

30
26.67
26.75
22.6
27

29

26

28
23.75
254
26
20.5
27
27.67
24.75
23.08
22

23
214
25.67
22.67
28.75
21.67

57.05
56.95
56.5
56.45
56.25
56.1
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55
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54.78
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54
53.9
53.67
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123
124
125
126
127

1820 ELSY

2059 KEVIN MOISES

1670 FRANCISCO ANTONIO
1847 JORGE ADRAN

1911 ISAI EDREI

2136 MAGDIEL SALVADOR
1969 JULIO CESAR

1964 OSMAR DE JESUS
1626 URIEL

1517 ARMANDO DE JESUS
1903 JESUS SERGIO

2046 ABEL FELIX

2109 MANUEL ALEJANDRO
1656 FATIMA ESPERANZA
1889 KEVIN ABRAHAM
1633 CHRISTIAN OMAR
1875 JOSUE DARINEL

1658 CRISTIAN MISHEL
1604 HENDRICK ALEXANDER
2167 MARIANO

1690 ABEL

2024 PERLA JOSSELIN

1851 ANDRES DE JESUS
2141 YAMILEHT

2145 WENDY

2073 JIREH

1977 SHAMARY GUADALUPE
1753 FANNY LISSET

1682 LEYVER ALEXIS

1754 LIDIA

1763 ROSALINDA

2043 GONZALO EDUARDO
2151 EMMANUEL

1745 ERINET

1838 JOSUE FRANCISCO

JIMENEZ RUIZ
MACIAS ROMERO
NANEZ VAZQUEZ
PEREZ PEREZ

BARRIOS MARTINEZ
TOHALA MARTINEZ
VILLALOBOS ALEGRIA
ANGEL PEREZ

PEREZ GONZALEZ
LOPEZ NAJERA

CRUZ LOPEZ

TORREZ SARMIENTO
GOMEZ MENDEZ
GUTIERREZ ROBLES
LOPEZ AGUILAR
VAZQUEZ SHILON
ARCOS DIAZ

MORENO LOPEZ
HERNANDEZ SANTOS
LOPEZ GOMEZ

NINO GUILLEN
HERNANDEZ HERNANDEZ
JOSE CHAMPO
FERNANDEZ SALAZAR
HERNANDEZ ALEGRIA
GARCIA RAMIREZ
VAZQUEZ GUTIERREZ
LOPEZ 4LVAREZ
MARTINEZ RODRIGUEZ
JUAREZ PABLO
OVANDO HERNANDEZ
GARCIA CAMACHO
MAZARIEGOS AGUILAR
SAENZ DOMINGUEZ
SANCHEZ NURIULU

10
17
11.5
13
10
17
12
10.5
11
15
12
16
15
18.5
10
12
6.5
9.5
12
14
16
15
10
13

12.5
15
12.5
10
17
12.5
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45.75
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42
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37.87
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36.67
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30
29.78
21.3
16.5

O O o



	aceptados (2)
	aceptados
	NO ACEPTADOS

